

PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2021
Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH
odbytej w dniu 24 listopada 2021 roku

Ad.1

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna dokonała otwarcia XXXVI Sesji Rady Gminy, powitała radnych, Wójta Gminy oraz Sekretarza.

W sesji Rady Gminy w dniu 24 listopada 2021 roku uczestniczyło 13 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 2

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie XXXVI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaleszany.
4. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kotowej Woli.
5. Uchwała w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok.
6. Zamknięcie obrad Sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad sesji, z którym wszyscy radni się zapoznali. Rada Gminy 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad.

Ad. 3

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaleszany.

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła

Uchwałę Nr XXXVI/439/2021

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaleszany.

Ad. 4

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kotowej Woli.

Przewodnicząca Rada poddała pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła

Uchwałę Nr XXXVI/440/2021

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kotowej Woli.

Ad. 5

Uchwała w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok.

Przewodnicząca Rada poddała pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła

Uchwałę Nr XXXVI/441/2021

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok.

Ad. 6

Zamknięcie obrad Sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła obrady XXXVI Sesji Rady Gminy w Zaleszanach.

Przewodniczący Rady Gminy
Marzena Kuna